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Bolons vevde designtepper finnes i mange forskjellige offentlige rom over mange kvadratmeter over hele kloden. 
For aller første gang tilbyr selskapet nå matter med uendelige designmuligheter, noe som er en utmerket måte 
for å få Bolon-produkter i miljøer som ikke er egnet for vegg-til-vegg-installasjoner. De skreddersydde mattene er 
tilgjengelige i alle Bolon Original-kolleksjonene og Bolon by You, noe som gir stor valgfrihet når man skal velge riktig 
matte for alle slags miljøer eller prosjekter.

– Det er en god følelse å kunne tilby markedet designmatter i Bolon-materiale. Vi ser et stort potensiale for mattene 
våre, siden vi gir kundene uendelige muligheter når de skal velge riktig design, kantbearbeiding og størrelse for deres 
spesifikke prosjekt. Mattene og kantbearbeidingene lages av vårt eget materiale, med en metode som er utviklet ved 
våre produksjonsfasiliteter i Ulricehamn i Sverige, sier Klara Persson, selskapets leder for produktutvikling.
De skreddersydde mattene er et flott komplement til eksisterende gulvløsninger. Kundene kan velge blant åtte forskjellige 
Bolon-kantbearbeidinger. Den minste størrelsen Bolon produserer er 2 x 2 meter og maksimal mattestørrelse er  
4 x 8 meter. Størrelser over og under dette vil bli behandlet på forespørsel. Leveringstiden er 4–6 uker og som for alle Bolon 
gulvkolleksjoner inneholder mattene resirkulerte materialer. Bolon har lagt ut på en reise der de utforsker mulighetene for 
å ta inn brukte matter i sin helhet siden materialet kan resirkuleres. 

Mattene kan bestilles fra 31. mai i Europa, og besiktiges i Bolons visningslokaler og i merkevarens VR-løsning.

OM BOLON
BOLON er et svensk designfirma som skaper innovative gulvløsninger for det offentlige rom. Det er en 
tredje generasjons familiedrift og drives av søstrene Annica og Marie Eklund. Under deres ledelse er 
BOLON blitt forvandlet fra en tradisjonell vevstue, til en internasjonal designmerkevare med kunder 
som Armani, Google, Four Seasons Hotels, Chanel, Adidas, Apple og Missoni Home. Med et stort 
engasjement for bærekraft, designer og produserer BOLON alle sine produkter i deres fabrikk i Ulricehamn 
i Sverige. Selskapet er verdenskjent for sine prisvinnende gulv og sitt samarbeid med noen av verdens 
mest anerkjente innovatører og kreative personer. bolon.com 

For mer informasjon, vennligst kontakt: Carmencita Lundsten  
 Tel: +46 321 530 514, carmencita.lundsten@bolon.com
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